

# Årsrapport

## Dansk Brænder Service ApS

Lufthavnvej 29  
5270 Odense N

CVR-nummer: 37049379

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. marts 2017

---

Dirigent  
Villy Madsen

  
ms revision  
MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER  

---

FSR\*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om review.....	5
--	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter.....	14
------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Dansk Brænder Service ApS Lufthavnvej 29 5270 Odense N
	Telefon: 23 40 55 46 E-mail: <a href="mailto:vm@danskbraenderservice.dk">vm@danskbraenderservice.dk</a>
	CVR-nr.: 37 04 93 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 802
<b>Direktion</b>	Villy Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Vestergade 33 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489 E-mail <a href="mailto:info@ms-revision.dk">info@ms-revision.dk</a> <a href="http://www.ms-revision.dk">www.ms-revision.dk</a> CVR nr. 5804 7414
<b>Ejerforhold</b>	Villy Madsen, Lufthavnvej 29, 5270 Odense N

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at udføre service på gas- og oliebrænder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på t. kr. 77 før skat og t. kr. 58 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er vores opfattelse, at selskabet er sundt nok til, at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### GENERELT

Årsregnskabet for Dansk Brænder Service ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.



### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 7 år	0 %

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>777.579</b>	<b>1.115.663</b>
1 Personalemkostninger .....	-522.516	-706.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-176.446	-131.574
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>78.617</b>	<b>277.546</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	11.022
Andre finansielle omkostninger .....	-1.224	-2.206
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>77.393</b>	<b>286.362</b>
Skat af årets resultat .....	-19.043	-58.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>58.350</b>	<b>227.462</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
Overført resultat .....	-45.050	126.262
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>58.350</b>	<b>227.462</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015
Goodwill.....	656.000	738.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>656.000</b>	<b>738.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	433.092	527.538
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>433.092</b>	<b>527.538</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.089.092</b>	<b>1.265.538</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	288.627	285.895
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>288.627</b>	<b>285.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	170.896	334.025
Selskabsskat .....	4.534	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>175.430</b>	<b>334.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>372.567</b>	<b>113.657</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>836.624</b>	<b>733.577</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.925.716</b>	<b>1.999.115</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	1.403.645	1.448.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.557.045</b>	<b>1.599.895</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	178.417	196.840
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>178.417</b>	<b>196.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.000	12.810
Selskabsskat .....	0	34.195
Anden gæld .....	178.254	155.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>190.254</b>	<b>202.380</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>190.254</b>	<b>202.380</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.925.716</b>	<b>1.999.115</b>

2 Ejerforhold

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	510.544	697.140
Andre omkostninger til social sikring .....	11.972	9.403
	<u>522.516</u>	<u>706.543</u>

## 2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Villy Madsen, Lufthavnvej 29, 5270 Odense N

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Villy Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773241426664

IP: 5.186.126.216

2017-03-24 14:18:21Z

NEM ID 

## Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 5.103.13.13

2017-03-24 14:20:44Z

NEM ID 

## Villy Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773241426664

IP: 5.186.126.216

2017-03-24 14:22:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U07MC-BWEQT-0KZNP-LON8Y-CYPCW-Z0713

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>